1．期末账面价值 41,055,775.30 950,173.80 42,005,949.10

2．期初账面价值 41,517,448.48 1,007,985.99 42,525,434.47

11、递延所得税资产

项目

期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产
可抵扣暂时性差

异

递延所得税资

产

资产减值准备 3,196,074.38 479,411.16 2,593,120.18 388,968.02

递延收益 9,750,000.00 1,462,500.00 9,750,000.00 1,462,500.00

合计 12,946,074.38  1,941,911.16 12,343,120.18 1,851,468.02

12、其他非流动资产

项目 期末余额 期初余额

预付工程款 823,710.00 98,312.03

预付设备款 2,234,814.71 2,994,158.49

合计 3,058,524.71 3,092,470.52

13、应付账款

项目 期末余额 期初余额

应付材料款 7,209,769.62 17,580,874.00

应付工程设备款 11,964,795.91 17,578,694.19

其他 591,069.17 815,665.93

合计 19,765,634.70 35,975,234.12

（1）账龄超过一年的重要应付账款

单位名称 期末余额 未偿还或结转原因

威海邦德散热系统股份有限公司   2020 年半年度报告

42

上海必达意线材设备有限公司 328,000.00 设备质量问题未付款

合计 328,000.00

14、预收款项、合同负债

（1）本公司自 2020 年 1 月 1 日执行 2017 年 7 月财政部发布的《关于修订印发<企业

会计准则第 14 号——收入>的通知》（财会〔2017〕22 号）。

本次会计政策变更对公司 2020 年 1 月 1 日财务报表项目影响如下：

项目 调整前 调整后

预收账款 497,574.70

合同负债   497,574.70

（2）合同负债情况

项目 期末余额 期初余额

一年以内 793,481.60 489,259.78

一至二年 3,913.26 8,314.92

二至三年 1,000.00

三年以上

合计 798,394.86 497,574.70

（3）期末无账龄超过一年的重要合同负债。

15、应付职工薪酬

（1）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬 3,171,791.42 14,353,401.58 15,705,975.58 1,819,217.42

三、离职后福利-设定提存计

划
- 237,111.04 237,111.04

合计 3,171,791.42 14,590,512.62 15,943,086.62 1,819,217.42

（2）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、工资、奖金、津贴和补贴 3,171,791.42 12,782,443.28 14,135,017.28 1,819,217.42

2、职工福利费   621,373.33 621,373.33

威海邦德散热系统股份有限公司   2020 年半年度报告

43

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

3、社会保险费   539,333.31 539,333.31

其中：医疗保险费   518849.14 518849.14

工伤保险费   20444.31 20444.31

   生育保险费   39.86 39.86

4、住房公积金   389,618.00 389,618.00

5、工会经费和职工教育经费   20633.66 20633.66

合计 3,171,791.42 14,353,401.58   15,705,975.58  1,819,217.42

（3）设定提存计划列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、基本养老保险 - 227,173.28 227,173.28 -

2、失业保险费 - 9,937.76 9,937.76 -

合计 - 237,111.04 237,111.04 -

16、应交税费

项目 期末余额 期初余额

企业所得税 194,699.91

个人所得税 7,303.56 81,252.06

城市维护建设税 84,573.75 18,552.91

房产税 108,946.81 108,946.81

土地使用税 303,592.00 151,796.00

教育费附加 36,245.89 7,951.25

地方教育费附加 24,163.93 5,300.83

地方水利建设基金 6,040.98 1,325.21

印花税 4,721.90 2,050.30

合计 770,288.73 377,175.37

17、其他应付款

项目 期末余额 期初余额

其他应付款 219,774.27 245,834.85

应付利息 - -

应付股利 - -

合计 219,774.27 245,834.85

（1）按款项性质列示其他应付款

项目 期末余额 期初余额

保证金、押金 151,000.00 161,000.00